
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ ng 07.978.042/0001 -40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Pregão nQ 2016.02.22.1

Avenida Antõnio Ricardo Rg 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1 022



Diário Oficial da União - Seção 3 N' 45, terça-leira, 8 de março dc 20

NI )A( ' 'U ] ] i,l('/\ 1 )1:1 s/\ Lr í) PREFEITURA &tUNIC[PAL DE BATURITE

)s í)b: i É( }'l',\ (. ..\f )

i-ttllN l(:'l.} N" 5/Zi} i6-Slif
(. 1)11vl)c' ;lç'

AX/USOS l)E LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N1 26/2{P 16

[)ia 1 8.o3.1íi às ] ] h. N]enor preço. Objcto: fonlccimcnto dc it]crcnd:
escol:ir (1)credíveis e não perecíveis). Alas da licitação serão pu
blicallos no Diário Oficial do Município.

AVISO 1)[ Rt: \''OGAÇAo
PiiECAo PKt:SEXCiAil. N" i'})-€1il/zlllÍ

'gistro clc l)rcl;os. tlt
:lc tlutnç;lt) l)ilrj:nicl

lllíic
10 if)-srl).its t,ti):liii

O Pregoeiro Otlcial de [+aturité/CE, tcirHU público l)ara c
hecimento dos interessadtls que teca revogado o Pregão Prcsenciiil

PP-0] 1/2016, cujo obleto é u Aquisição de N4cdicaiiicnt{)s e Nlatcr
Médico. Hospita]aí c Odonto1(3gico. (]c Rcsponsabili tltllc da Scc
aria dc Saúde, do Nlunicíl)io dc 13aturité/CF.
público decorrente dc lítio supcrvciliciitc, elucickidos cnl l)lttc-ccl .l

bastante I'uitdainctlta(h.

l)Rt:(')AO !)RESENCIAI. N! !7/2(it6

OKNI
14h. N4cnor preço. Objcto; aquisição dc aulomóvi
ilação saião publicados no Diário Oficial do Mt

Ei{ )X 1 (:( ) \ 2+i t Õ-S }{ i'-s }{ í'

gistro (lc prcki)

Pto tlc ctluipain+ntu tlt
ll:tlit;il. o I'rcgão seta rcaliz+do em

wr. l icttnç(ics-c.cot il.hl'

lirnsília/[)l; ]nt])tmaçõ+s:(771

[)ária &leira-BA, 7 dc março de 2016.
HUDSON RIBEIRO SANTOS

Pregoeiro

llaturité.CE, 7 de [llt\!'ço de 2(1i l CI.
JOSÊ ESTELITA DP AQUiNO FiLt10

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO

ESTADO 1)o CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

AVISO DE LICITAÇÃO
PltEGIAO })RESENCIAL N! i)1'-03.1)7.i.ii} t/2(}1 6-SalSA

(l:clnquisla-:qf\, 4 dc tllürco (! : k(}lr,
1< 1{/\ l< /\ T. S. [)E l+l{ IT(] AvISCJ DE CANCELAM\lENI'O

pliEGÃ{) }'RESES'CIAL NO 2015.08.04.t)02

Objeto: aquisição dc ntateriais c insuiiios. para atender as llcccs
cidades (}o laboratório de análises clínicas do Ccntn) tte Saúde
Mirando Tavarcs. dc rcsF)nsabiltda tc da Seclcturiit {le Saútlc
município, contbrmc tcnllo dc rcttrência. Tipo: \lcnor }'rcçc
Lote - (Lote Único). O I'rcgociro Oficial dil I'bÍlIS cti

tcrcssados quc no dia 2 1 dc mitrço dc 20t6. {is {)Rh:'t)Om na Sala d
Comissão, situada na Rua rosé Manas Sam})aio, N". 23+, (.t
Brejo Santo. Ccará, estala recebendo os cnvclo})es c't)HtCH lu us l)r(
postas de I'ruços e its Documentações de l labilitação dtls intcrcssac
Informações ou aquisição do edital no endereço acima e/ou a
Fonc (88) 3531-1042, das 08h:00m. às 12h:00m. Içou ainda 1lc'
endereço clctrõnico: www.tcnl.cc.gov.br.

1..i;l.'l }iill)l\'!t'{ l \" i 1/21}!fi-Sltf'-Slil
fulcro no Artigo 20, Inciso l do Decreto N' 7.892, dc

rmc previsto na Cláusula XVlll, Item }8.2, A
lca "a" da Ata de Rcgistro dc Preços N' 201S:08.04.002, constante
tios nulos do ]'roccsso Administrativo N' 201S.08.04.'(]02, fica CAN

CEl-AI)O, I'ARCIALMENTE. a partir desta data, o Rcgistro dc Prc
ços no tluc sc rcl'erc aos Itens N' 02, 03, 04, 12, 14, 16, 21, 22, 24

(l. 31. 35. 46. 47. 48. 59. 60. 76. 86. 95. 117. 118. 120. 141. 193.
206 e 244, originados do Pregão Presencial N' 2015.08.04.002, ce-

cntre a Secretaria de Saúde e as Empresas PJS l)ISTRI
liUl1)0RA, CNI'J(MF) 63.478.895/(X)01-94 c W2 COMERCIO DE
NIATEltIAL E MEDICAMENI'OS LEOA - klE. CNPJ(MF)

)67/(H)0 1 -50.

l dc Ata dc ReKistro dc I'ruços\ .lc C :el In l n

\içar l);tr;i rctlislrt) (lc })rc'kos.
ção {lc scrviç't\ (lc cstcrjlizaçli

:lil;il. o }'t'cgiio scnl rcaliz+cl
'\b'w liL'ilaçàcg-c' com.l)r 1+0 teia

.lc llrasíiia/[)l: ]n]tnnuiç'õ+s:(771

X" i 3/2i'} Ê Í)-S }{

plil';i replstro (lc })t'clçus, tli

icntn dc c(]li l l)an\cnln

.lo ali sc:+;iu P

a2( )- (l l! -ió

m 19/08.r2015.. Exacto quanto aos lteils can.
io, ficam mantidos os eleitos da Ata dc l<cgistro

} 1 5.08.04.002 gcrcnciados pela Secretaria dc Saúde do

Brejo Sa:lto-CE. 7 clc março dt? 2(}16
ERITON Gl:ORGE S.ALAS 13[RN.4Rt)

\t unicípio.

PREFEITURA N,MUNICIPAL DE CAPISTRANO

EX'l'li.4'1'o 1)}: 1 NSTRt.t ).t }-:'V'1'(,) (:0N'l'!{.A'l'U..\ l

b-s 1{ 1 ' Aquiraz-CE, l de março d= 2Ql6.
\ViLANÍES F:iE[RE BEZERRA
Secretaria hlunicipal dc Saúde

PREGÃO PRESENCIAL N" 21)1fi.{)2.o1.(}1
Objclo: Aquisição dc b'latcrial hidático c í'aradidaiict
da Educação Int'antil. Ensino Fuildamclital l c Eitsino Funil in
Conforme Especificações Estabelecidas no Ediuil e seus
tratante: Prefeitura Municipal de Capistrano, ati-avos da Secrctziiia
Educação Básica Contratadas: MYZAEL E CAR[)OZO DISTRI
BUIÇAO E SERVIÇOS LTDA - EI'l'. inscrita no CNI'.l N'
2 1 .649.475/0oo t -S3.

çi\{) lliiin tc'gisiro lc llrqçti

: iniciito dc gins Gl-l'. cl.l
O I'rcuão scni l calizatlo c

iBCiitia. Vitória da Conho
9h.{)O, horário cle } rasília. Inf

/\\ \..l

AVISO 1)}: LICI'l'AÇAO
plil(GÁO PRESENCIAL N" 2016.03.i) t.tltll

lor global de RS 277.310.00 (duzcl
e trezentos e dcz reais) e VOLSKI Ct.JLTURAI

CNP.l N" 03.920.8 1 1/ooo 1-o71:!.}:'f:{(}N!(.(.) S! ip N" l$#'2(}!h-Slt

( .cita ro.

) Município de Aquiraz-CE, através de seu Pregoeiro co-
adas que no dia 21 dc março dc 2016, às 09h,

Pregão Presencial N' 2016.03.01.001, que tem como
Aquisição dc tuaterial grát'ico, pai'a atender as necessidades

Jades Escolares e da Secretaria dc Educação e Desporto
081t às 12h. na Travessa rosé Lago Viana, N' 1 18,

L:l'DA - EPP. inscrita no CNP.l N" 03,920.81 1/0001-07. no valor
global de RS 68.291,00 (sessenta e oito mil, duzentos e noventa c uln
reais). Vigência dos contratos: 2ó/02/]016 a 31/12/201(i l)ata dc

ssinatura do contrato: 2íl dc fevereiro dc 201f). Sigiiatilria
Contnitante: Sra. Etlna Caxalcaiite cousa. })elas cotitt'atada s: NI zac
[)creini Cardozo e Casar Giovaiitli A]ves dil Si]ví]i Ca]listr:ino.

:retro dc 201(] Edna Cla\alcance Sonsa - Secretária cta l Ltucl\ç'ãi

setenta

\ f's\(

l)r't'Ç'i
açiio I' :gistrt) de })tdços, tlt

t+c apiirclh(l dt'
scssã(l ilÚI)lc

r)-srl). Aquiíaz-CE, 7 dc lllzlrço de 2016
RAINlt.INDO ALEM BARRocO Fl:RREIRA

}{ }) \" } 1)/2{t : {l-< k }'
[iásica.

pai'a rc'gistro tlc
dc CL)ll,ILlrlt

I'ttEFEITUltA MUNICIPAL[)E ARARENDA

AVISO DE LICITAÇÃO
}'l{ F:(;Âo PRl;:SENCIAI, NC (}íi.iii)3/2i) 16-PI)

'dç'os
F:X'Flua'l'i} l)E I'ttl{)lo AI)ITt \'f)

\,l :ic ;

b;i . uov. Llr.

}3 {i t rl'(l

l)t) h :(H) .

:$;1t) SCI
l ' ADITI VO AO CONTRATO
2014.05.2 1 .01

I'rctt

CONCORRENCIA I'UL{LIC/\N

}il)XÍ(.:(} SRP 'Ç" 17.'2ilÊ6-St.tl'

l (,-srp. 1l 'a i' i Pt'csc

In:

Realização dia 18 de março dc 2016 às 09:00hs, Pregão
N' 06.003/2016-PP. ObÚeto: aquisição dc pcç:\s dc re

para as máquinas que tbzem a manutenção da malha viária c
s da secretaria de obras do município de Ararendá . CE,
ões i[a Ruir llcnrique Sobres, s/i], Centro, no horário de

) horits, telefones (88) 3633.1302/1303

Contratante: I'rcttitura Municipal dc Ca})istlano, ntiavés du Sccrc
dc Obnts c Serviços I'úblicos. Contratada: Esquadra Construções
reli. Objeto: Prorrogação do Prazo do Teíino Contratual re
Cclnlratação (Je Serviços dc Engcnhana para ('otistt'uçiio clo Sisa
de Abastecintcnto tJe Agua nu Localidatlc de blazagào, 110 Nlunic
dc Capistrana/CE. Fundamento Legal: aH. S7, incisa ll (ta Lel
8.6f)6/93 e alterações llostctiorcs. l)ata dc assinatur;i do l
aditivo ao contrato; 20 de llulrço dc 201S. Vigêncizi dt Qclili\-c
colltrato: 20/03/2015 a 1 5/i2/201S. Signatários, })ela coiitratiii}
Franciscü Antõnio Abriu Vascllncclos. pela contratada: Sr.
Franklin dc Aragão Rodrigucs. Capistrano, 20 Je íllarç{ dc 2

lic' ii;!ç'
dc íll;

lc' ra(liol

r'}).íls l+h

Arara:ldá-CE, 7 de ntarço (te 20:6.
COSA R FORRE.IR A [)E Í)A iVA

Píc goeiro

N

õc

\'

\t ,\ R
[.-\. 4 (jc: )];]]'Ci) {Íc' l2(i

rATIMA SANTos i)E OLivililiA

.)-(.:4 E'liLFttITURA MUNICIPAL DE AURORA

!iESI.ILI'ADO D&.JLILGANIENTo
PliEGAO N" 21} 1 6.t)2.2:. 1

PREFEITURA MUNICIP.\l DO CITA'l'O

AVISOS »E t.!Cil'AçÃ0
PREGÃO Plif:SENTI,\l.. \! :1)16.{)2.0

Pl{ UR..\ b.iuxl(:lp/\l l)E DÁRIC) mEitRA
O I'rcgocircl Otlcial da Prefeitura Municipal dc Autora/CE,

rut l)üblico que f'ora concluído o julgamento final do Pregão n'
2.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - Femandes &
;l'DA, vencedora junto aos lotes 01 e 02 por tcr apresentado

Falíveis coltl o orçamento na etapa dc lances verbais
lpresit dcclantda hal)ilibada por ci
do Edital Convocatório. Maiores Ç

{} ;)l.) (:it,t.X}/tiÇtlCN'l'O :'lJiJI.IC'{) N

EXCLUSIVO PARA ME E EP})
O Prcg(giro dtv blunicipio do Cravo/CE lortt;t público

onhccimeitto dos interessados que, neste dia 2 1 dc iil irço dc
08:00 horas. na Sede du Coinissào dc Licitações localiza(lu no Laigti
Júlio Saraiva:. Ur} }3airro Centro - Cravo/CE, estará realizund
para recebimento e abertura dos envelopes com docuilicntos dc ha
bilitação e prolmstas dc preços parir o clbycto: AQUISIÇÃO l)}: SILO
QUEAI)OR SOLAR PARA ATENDER AS NI;CESSIDAr)ES I)A
SECRETARIA DE SAÚDE oo N{UNICiPiO Dr CttAro/ct

.se disponíveis no endereço itcitllu, d

\

8

.lc lldticnÇ

Pt ecus

/\ l ir{ +l

[)(] ]tl)UtS

CI'l Avenida Antõnio Ricardo. n" 43. Centro
[)eio telefone (88) 3543-1022, no horário de 08:(X) :is

l\l
A

=!c írt:lt(i) clç i!(}!4\

Sf\Nll'AICi S.'\N'RARA Aurcnlí!«CE. 7 de março dc 2016.
E ] { L'!'ON BATtSTA DE LI }.4A

:vital e seus anexos enconi

08:n0 às 1 4:00 horas.

h/auto'iiticklaclc.lulll. Í)oc assinado digitalmcntc confbrmc MP n: 2.2(Kb2 dc 24/08'2001. club inst
Int'racstrutura dc Chaves Públicas 13rasilcita - l('l'



[

n

x ü.0»

lg 1: g ãl IÉ ,g i g

!

Q 't) .=:

R u.. g1.1.

e$Ílg {':gll1111i.l l
< a

ã

CE

:ê o: g 'tl

Õ

ã

.g {i'$ } '! }
C

:t- P IS ;
ÊI g ã..8

q
.F; :'R

0

t

', ê },$ g'$ à
= .p :g il 'ê g Q 8.

D

0

'Ç

0 8 81;' i $ ú:

t ã. :ef'y ê!
'g .i,; :'iãêl

ã.

'Bã' Ê!
(

.3 ó

U

'lã,.s il ã 'ê 3 g E
,ã Ê .; 'e € :í:

a ú .lg .g
y g .ã :g

tD © .aüi U) Q 0 IX)
1? g. o 'B E; [: o

a.

5 'Q

.; .3

= 'Ê '= '; >; 3 ,i 8 2

õ' o .í?

;gg .ã; gÉÍÊ{'; ãC
0

< ã õ .g Y g ! :a
cq .o 'o

.='

.g

C 2

'a;

::$

$<

BW
(.)

   

1111111111

 


